03/10 Revision 02 @P1801-TRS-V-PB-D-0000-02.doc Seite 1 of 2
 Änderungen vorbehalten TRS-DOC-000511
T
R
sy
st
em
s

Dimensionen................................................................... 105 mm x 80 mm x 12 mm
Zeichnung (effektiv wenn im @M Gehäuse montiert)
Bestellschlüssel
 1 8 0 1
0= Spannungseingang
1= 200 µs schnell
L= linker Slot
8= 8 Kanäle
1= Digitaleingang
P= nur Print
X= Print und Kappe
M= Print und Gehäuse
L @     R -
Bezeichnung für den rechten
Steckplatz.
R= rechter Slot